
DOA-OZ.0025.1. 

§1

§2

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 66 pkt 1 w związku z art. 63 i art. 68 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

Postanawia się podtrzymać decyzję Instytucji Pośredniczącej FEO 2021-2027 - Opolskiego Centrum 
Rozwoju Gospodarki (dalej: OCRG) o negatywnej ocenie projektu nr FEOP.Ol.Ol-IP.01-0023/23 pn. Badania 
przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe nad opracowaniem hybrydowego, niebezpośredniego 
napędu Jednokierunkowego wraz z inteligentng centralg sterujgcg do bram przeciwpożarowych, w związku 
z negatywnym rozpatrzeniem protestu złożonego przez Romana Stasia - Prezesa Zarządu SOMATI SYSTEM 
POLSKA Sp. z 0.0. Sp. k.

\N związku z postanowieniem o którym mowa w § 1, zatwierdza się wynik rozstrzygnięcia przedstawiony 
w piśmie znak DWF-R0.432.11.2024.BS, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

Uchwała nr 7^^^72024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 4^ sierpnia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu złożonego przez Romana Stasia - Prezesa Zarzgdu SOMATI SYSTEM 
POLSKA Sp. z 0.0. Sp. k. z siedzibę: ul. A. Osieckiej 2, 45-807 Opole, dotyczgcym negatywnej oceny 
wniosku o dofinansowanie projektu nr FEOP.Ol.Ol-IP.01-0023/23 pn. Badania przemysłowe 
i eksperymentalne prace rozwojowe nad opracowaniem hybrydowego, niebezpośredniego napędu 
jednokierunkowego wraz z inteligentng centralg sterujgcg do bram przeciwpożarowych, złożonego 
w ramach naboru wniosków do programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 
nr Priorytetu 1 Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności opolskiego, 
nr Działania 1.1 Prace B+R i infrastruktura w MŚP.


